
お客様各位 

株式会社 ケーズホールディングス 
 

 ベルキン製 iPod用トランスミッター「TuneBase」ご購入のお客様へ  
 

日頃はケーズデンキをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、ベルキン製トランスミッター「TuneBase」について、製造元のベルキン株式会社より下記

連絡がございました。 

お客様にはお手数とご不便をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力

を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

（ベルキン株式会社からの連絡内容） 
 

iPod用トランスミッター「TuneBase製品」をご愛用のお客様へ 
 

このたび、2009年4月1日以降に販売いたしました弊社トランスミッター「TuneBase製品」の一部の

ロットにおきまして、シガーライターアダプター部にあるワッシャーがショートし、発熱する可能

性があることが判明いたしました。 

高気温や高湿度の状況および、長い時間製品を通電した状態など特定の条件下において、ワッシ

ャーが欠陥部品の場合、発熱しそれが発火する危険性がございます。 

直ちにご使用をお止めいただきますようお願いいたします。 

該当する型番の製品を2009年4月1日以降にご購入されたお客様には、無償にて商品交換を行いま

すので、下記交換方法をご参照いただきお申し付けいただきますようお願い申し上げます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 
 

■対象製品 

ベルキン製トランスミッター 「TuneBase」 3機種 
 

 

 

 

 

 

 

TuneBase FM X  TuneBase Direct  TuneBase FMⅡ 

F8Z441    F8Z442    F8Z176 
 

■不具合内容 
2009年4月1日以降販売分の一部ロットに、不具合を持つワッシャーが混在しております。 

 

■交換方法 
専用ホームページまたは、専用ダイヤルより交換をお申し付けください。 

なお、お客様の情報を正確にお受けするために、できる限りホームページからのお申し込みを 

お願いいたします。 
 

●交換受付ホームページ   www.belkin.com/tunebaserecall 
   お客様の情報を入力し送信していただきますと、2営業日以内を目安にEメールにて、交換の際に 

必要となります資料と返品番号をお送りいたします。 

その後、交換業者より1週間以内に直接交換に関する詳細のご連絡を差し上げます。 
 

●リコール専用ダイヤル   ００６６－３３－８０１５２１ （通話無料・24時間対応） 
 

■この件に関するお問い合わせ先 

    ベルキン製品カスタマーサポートセンター ０１２０－５３２－３７２ （通話料無料） 

※受付時間  月～金曜日 9：00～12：00、13：00～17：00 （祝日は除く） 

 
このお知らせは、2009年4月1日以降にケーズデンキ各店で対象機種をご購入いただきました 

お客様に発送いたしました。 


